Cettrans}
«u>»»HU útiHtttHHtiii* ei nunsMMtri• inmin r G ASGAVEL

Ofício na 1.220/2015 - Presidência

Cascavel, 23 de dezembro de 2015

Ao Senhor

Welton de Farias Fogaça

Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

Assunto: Indicação n« 1.209/2015 - VereadorAlécio Espínola

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, para mudança do ponto de ônibus
localizado na Rua Itália, entre a Davíd Marcarello e Joséfe Galafassí Venturiní, informamos

que, conforme constatado pela equipe técnica, um dos pontos será deslocado para outro

local, porém próximo doatual para não prejudicar os usuários.

Av.

Atenciosamente,

'aukfâ^avo Gorski
'residente

Assunção. 1757 -CEP 85.805-030 -Cascavel. PR - Fone (45) 3036-8088/ Fax (45) 3036-8013 - www.ceitrans.com.br